
本庄市

１ 品名（件名） 照明器具、取付金具及び設置ポール（こだま千本桜ライトアップ事業用）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第二庁舎倉庫

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 22 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 7 年 1 月 10 日
　午後3時

769,000 円

845,900 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所環境産業課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

埼北電氣工業(株) 

(有)田邊金物店 

(有)チハラ金物店 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

769,000 ・落札金額

　　,　　,　　

820,000
(株)コモダ電気

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

(有)児玉電化センター 

(株)コモダ電気 

(株)本庄防災設備 

むらかみ電工(株) 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 金屋送水ポンプ場自家発電設備点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町田端地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 22 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　契約締結日
 ～ 令和7年1月31日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東洋産業(株) 

日本負荷試験テクノ(株)

(株)ハタノシステム 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
不　落

　　,　　,　　

950,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)第一テクノ  関東支店

(有)テクノディーゼル 北関東営業所

東京電機機器サービス(株) 

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 塩化カルシウム

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１４か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 22 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

辞退

参加

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 11 月 29 日
　午後4時

1,643,400 円

1,807,740 円

1,846,750

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)デンソン 

東京ワックス(株)  本庄営業所

東鉱商事(株) 埼玉営業部

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,158,000

2,430,000
松坂屋建材(株)

1,643,400

1,722,250

1,971,250

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)清野書店 

クシダ工業(株)  埼玉営業所

(株)関口組 

ダイワ科学(株)  埼玉営業所

フジオックス(株) 深谷営業所

松坂屋建材(株) 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 理科室等備品

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－３－１　本庄市立本庄西中学校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 22 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 7 年 3 月 28 日
　午後3時

4,000,000 円

4,400,000 円

4,480,000

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

杉山寝具店 

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)フレーベル熊谷 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)雄飛堂  熊谷支店

(株)雄飛堂  熊谷支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

4,000,000

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

石山商工(株) 

(株)エミタス 

コーエィ(株)  本庄営業所

五幸事務機(株) 

(株)ムトーセーフ  本部

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） スチールロッカー

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－３－１　本庄市立本庄西中学校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 22 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 7 年 2 月 28 日
　午後3時

928,000 円

1,020,800 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)文会堂書店 

(株)マルミ商会 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
武正(株)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

928,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

入札金額(円)


